
UCHWAŁA NR XXXV/275/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za 
udział strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Gminy Brodnica w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 
szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. poz. 2490 oraz z 2022 r. 
poz. 1301 i poz. 1964) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/253/22 Rady Gminy Brodnica z dnia 13 czerwca 
2022 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu  pieniężnego za udział strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Brodnica 
w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3233) uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8ECA62-F1DA-468F-B3AD-0945D1E784CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


